PAGE
2

	[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

____02.03.2018__ № ___42-ОД_____

	 О внесении изменений в приказ от 03.09.2010 № 45-ОД

В   соответствии  с Федеральными законами  от  27.07.2004  № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Оренбургской области  от 18.11.2011 № 576/149-V-ОЗ «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»,  письмом начальника управления государственной гражданской службы и кадровой работы аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области    Пушкарева Е.Г. от 28.02.2018 № 25-26-160
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к приказу председателя комитета от 03.09.2010 № 45-ОД «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» с учетом изменений, внесенных приказами председателя комитета от 12.12.2012 № 85-ОД,  от 27.12.2013 № 139-ОД, от 19.03.2014 № 46-ОД, от 12.03.2015 № 45-ОД,    от 15.05.2015 № 85-ОД, от 07.07.2015 № 108-ОД, от 10.07.2015 № 114-ОД,  от 16.11.2015 № 172-ОД, от 11.02.2016 № 13-ОД, от 18.05.2017 № 46-ОД, от 03.07.2017 № 73-ОД, от 23.11.2017 № 137-ОД и изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета Нефедьеву А.Н. обеспечить размещение приказа на официальном сайте комитета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                       О.С.Акулин

	Приложение

к приказу председателя комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области

от  «___» ________ 2018 г. № _______

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих  комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

	Кодяков Александр
Анатольевич
	председатель комиссии, заместитель председателя комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области (далее – комитет)

	Нефедьев Александр
Николаевич

	заместитель председателя комиссии, начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета

	Юнусова Юлия
Николаевна
	секретарь комиссии, консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета

	Члены комиссии:

	Путкина Наталья
Михайловна
	начальник отдела государственной гражданской службы, учета и подготовки кадров комитета

	Лямин Евгений Евгеньевич
	начальник отдела информационно-аналитического, организационно-правового и статистического обеспечения деятельности мировых судей комитета

	Звонова Валерия

Геннадьевна
	главный специалист отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления государственной гражданской службы и кадровой работы аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области

	Дьяконова Алина
Андреевна
	доцент кафедры конституционного и международного права, заведующий отделением непрерывного и дополнительного образования Оренбургского  института (филиала) Московского государственного юридического университета имени О.Е.Кутафина – член Общественного совета при комитете по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области

	Стройкина Юлия
Викторовна
	кандидат юридических наук, доцент кафедры гражданского права и процесса Оренбургского

института (филиала) Московского государственного юридического университета имени О.Е.Кутафина

	Уваров Александр
Анатольевич
	профессор, доктор юридических наук, заведующий кафедрой конституционного и муниципального права Оренбургского государственного аграрного университета– член Общественного совета при комитете по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области